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FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR

ETELVINA ZUNIGA DONOSO

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION
0
ROL / PLACA
. RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

GIRADOR

ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

1136
3504

R.U.T.

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO PRECARIO 5/6 PARA UBICARSE EN CALLE CUATRO
CON AVDA MAGALLANES FRENTE AL KIOSKO, LADO IZQUIERDO
COPA DE AGUA SIN®, PARA LA VENTA DE FRUTAS, VERDURAS,
FRUTOS SECOS, RES EX.1805114716/2018, MES DE AGOSTO DEL
2019, ING.66/2019 (ART.10°, LETRA F LETRA G, 0.25 UTM MENSUAL

MAS 0.20 POR 9 M2 DE BNUP SECTOR 3 Y 4)

recra REIDB(2019
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115:03-01-003-002-000
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO 115-03-01-003-988-003
SUBTOTAL
I.P.C.
//' MULTAS E INTERESES
/
B TOTAL
FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

venomie A3

VALORES

12,258
7,355

19,613
0
0

19,613

CVG


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


